
3.pielikums 
Ministru kabineta 

2010.gada 21.septembra 
noteikumiem Nr. 899 

 
(Pielikums grozīts ar MK 14.12.2021. noteikumiem Nr. 842) 

 
Iesniedz personai, kurai pārdod 
personisko lietu (savu īpašumu) 

 

 
I Z Z I Ņ A  –  

personiskās lietas (sava īpašuma) pārdošanas apliecinājums 
 
       –      

(fiziskās personas, kura pārdod savu personisko lietu (savu 
īpašumu), vārds, uzvārds) 

         (personas kods) 

 
         

(dzīvesvietas adrese) (tālrunis) 
 
Apliecinu, ka turpmāk minētie izstrādājumi (savs īpašums) ir mana personiskā lieta (savs 

īpašums) un to pārdošana nav saistīta ar manu komercdarbību (saimniecisko darbību). Esmu 
informēts(-a), ka par nodokļu maksātāju reģistrēšanās kārtības neievērošanu (nereģistrētas 
komercdarbības (saimnieciskās darbības) veikšanu) varu tikt saukts pie administratīvās atbildības 
saskaņā ar likuma "Par nodokļiem un nodevām" 136. pantu Administratīvās atbildības likumā 
noteiktajā kārtībā. 

 
 

komersants, kooperatīvā sabiedrība, iestāde, biedrība, nodibinājums, cita privāto tiesību juridiskā persona, 
nerezidenta pastāvīgā pārstāvniecība un fiziskā persona, kas Valsts ieņēmumu dienestā reģistrēta kā saimnieciskās 

darbības veicēja, kam tiek pārdota personiskā lieta (savs īpašums) 
(nosaukums vai vārds, uzvārds) 

 
            

(juridiskā adrese) (reģistrācijas Nr. vai personas kods) 
 

Nr. 
p.k. 

Personiskās lietas (sava īpašuma) 
nosaukums Daudzums Pārdošanas cena 

1.    
2.    
3.    

    
    

20____.gada _____.______________  
 (iesniedzēja paraksts) 
 
Piezīme. Dokumenta rekvizītu "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir 

sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 
 


